ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΑΔΜΗΕ) Α.Ε./ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 
104 43  

FΑΧ: 
+30 210 5192326  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός -Σύστημα προσφοράς 

1. Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των  εξακοσίων πενήντα έξι χιλιάδων, 
διακοσίων πενήντα ευρώ  (€ 656.250,00).  
Ποσό απρόβλεπτων δαπανών 98.437,50 ευρώ: ποσοστό 15% του προϋπολογισμού. 

2. Ο προϋπολογισμός ανά τμήμα επιμερίζεται ως εξής:  

- Τμήμα Α: «Γεωγραφική Ενότητα Αττικής» Προϋπολογισμός για δύο (2) έτη:  Εκατό 

πενήντα εννέα χιλιάδες, διακόσια πενήντα ευρώ  (€159.250,00 ), πλέον ΦΠΑ. 
  Ποσό απρόβλεπτων δαπανών 23.887,50 ευρώ: ποσοστό 15% του προϋπολογισμού. 

- Τμήμα Β:  « Γεωγραφική Ενότητα Εύβοιας και Λοιπής Στερεάς Ελλάδας»  

Προϋπολογισμός για δύο (2) έτη: Διακόσιες ογδόντα τρεις  χιλιάδες εννιακόσια 
ενενήντα ευρώ (€  283.990,00), πλέον ΦΠΑ. 
Ποσό απρόβλεπτων δαπανών 42.598,50 ευρώ: ποσοστό 15% του προϋπολογισμού. 

- Τμήμα Γ:  « Γεωγραφική Ενότητα Δυτικής Ελλάδας»  

Προϋπολογισμός για δύο (2) έτη: Ογδόντα επτά χιλιάδες, επτακόσια σαράντα ευρώ